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Полки низкие h = 720 мм

72П15 G15 Полка однодверная 720*150 2302,70

72П20 G200 Полка однодверная 720*200 2433,28

72П30 G9 Полка однодверная 720*300 2709,88

72П35 G350 Полка однодверная 720*350 2862,46

72П40 G4 Полка однодверная 720*400 2993,04

72П45 G45 Полка однодверная 720*450 3139,05

72П50 G11 Полка однодверная 720*500 3269,64

72П60 G1 Полка однодверная 720*600 3540,42

72П60Ф2 G1 Полка двухдверная 720*600 3540,42

72П70Ф2 G700 Полка двухдверная 720*700 3817,01

72П80Ф2 G2 Полка двухдверная 720*800 4072,37

72П90Ф2 G900 Полка двухдверная 720*900 4348,96

72Ц45Флв G45
Полка полка однодверная сушка открытая

720*450 3139,05

72Ц50Фл G11
Полка полка однодверная сушка открытая

720*500 3269,64

72Ц60Фл G1
Полка полка однодверная сушка открытая

720*600 3540,42

72Ц60Ф2 G1
Полка полка двухдверная сушка открытая

720*600 3540,42

72Ц80Ф2 G2
Полка полка двухдверная сушка открытая

720*800 4072,37

72Ц90Ф2 G900
Полка полка двухдверная сушка открытая

720*900 4348,96

72С40Ф G4
Полка полка однодверная Сушка с дном

720*400 2993,04

72С45Ф G45
Полка полка однодверная Сушка с дном

720*450 3139,05

72С60Ф G1
Полка полка однодверная Сушка с дном

720*600 3540,42

72С60Ф2 G1 Полка двухдверная Сушка с дном  720*600 3540,42

72С80Ф2 G2 Полка двухдверная Сушка с дном  720*800 4072,37

72С90Ф2 G900 Полка  двухдверная Сушка с дном  720*900 4348,96

29ПВ50 Gp50 Полка вертикальное открывание 290*500 2073,96

29ПВ60 Gp60 Полка вертикальное открывание 290*600 2248,66

29ПВ70 Gp70 Полка вертикальное открывание 290*700 2417,56

29ПВ80 Gp80 Полка вертикальное открывание 290*800 2681,84

29ПВ90 Gp90 Полка вертикальное открывание 290*900 2856,55

36ПВ50 Gb50/36 Полка вертикальное открывание 360*500 2154,88

36ПВ60 Gb60/36 Полка вертикальное открывание 360*600 2315,41

36ПВ70 Gb70/36 полка вертикальное открывание 720*700 2580,27

36ПВ80 Gb80/36 Полка вертикальное открывание 360*800 2754,98

36ПВ90 Gb90/36 Полка вертикальное открывание 360*900 2935,50

40ПВ50 Gb50 Полка вертикальное открывание 400*500 2291,08

40ПВ60 Gb60 Полка вертикальное открывание 400*600 2465,79

40ПВ70 Gb70 Полка вертикальное открывание 400*700 2652,13

40ПВ80 Gb80 Полка вертикальное открывание 400*800 2848,07

40ПВ90 Gb90 Полка вертикальное открывание 400*900 3007,35
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72ПВ45 G45 Полка вертикальное открывание 720*500 3139,05

72ПВ50 G11 Полка вертикальное открывание 720*500 3269,64

72ПВ60 G1 Полка вертикальное открывание 720*600 3540,42

72ПВ70 G700 Полка вертикальное открывание 720*700 3817,01

72ПВ80 G2 Полка вертикальное открывание 720*800 4072,37

72ПВ90 G900 Полка вертикальное открывание 720*900 4348,96

72ЦВ50 G11 Сушка вертикальное открывание 720*500 3269,64

72ЦВ60 G1 Сушка вертикальное открывание 720*600 3540,42

72ЦВ80 G2 Сушка вертикальное открывание 720*800 4072,37

72ЦВ90 G900 Сушка вертикальное открывание 720*900 4348,96

29ЦВ60- Gp60 Сушка вертикальное открывание 290*600 2248,66

29ЦВ80 Gp80 Сушка вертикальное открывание 290*800 2681,84

29ЦВ90 Gp90 Сушка вертикальное открывание 290*900 2856,55

36ЦВ60 Gb60/36 Сушка вертикальное открывание 360*600 2315,41

36ЦВ80 Gb80/36 Сушка вертикальное открывание 360*800 2754,98

36ЦВ90 Gb90/36 Сушка вертикальное открывание 360*900 2935,50

ё 40ЦВ60 Gb60 Сушка вертикальное открывание 400*600 2465,79

40ЦВ80 Gb80 Сушка вертикальное открывание 400*800 2848,07

40ЦВ90 Gb90 Сушка вертикальное открывание 400*900 3007,35

57П20 G200 Полка однодверная 570х200 2433,28

57П25 G250 Полка однодверная 570х250 2579,29

57П30 G9 Полка однодверная 570х300 2709,88

57П35 G350 Полка однодверная 570х350 2862,46

57П40 G4 Полка однодверная 570х400 2993,04

57П45 G45 Полка однодверная 570х450 3139,05

57П50 G11 Полка однодверная 570х500 3269,64

57П60 G1 Полка однодверная 570х600 3540,42

57П50Ф2 G11 Полка двухдверная 570х500 3269,64

57П60Ф2 G1 Полка двухдверная 570х600 3540,42

57П70Ф2 G700 Полка двухдверная 570х700 3817,01

57П80Ф2 G2 Полка двухдверная 570х800 4072,37

57П90Ф2 G900 Полка двухдверная 570х900 4348,96

72ТР30-откр G7R отк.
Полка торцевая открытая 720х300

3651,04

72ПБ20 G200 Полка без фасада 200-720 2433,28

72ПБ30 G9 Полка без фасада 300-720 2709,88
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72УП60 G5

Полка угловая 600-600-720

5733,99

72УС60 G5R
Полка угловая 600-600-720

6858,99

Полки высокие h = 925 мм

92П15 Н15 Полка однодверная 925*150 2729,56

92П20 Н200 Полка однодверная 925*200 2915,89

92П25 Н250 Полка однодверная 925*250 3096,41

92П30 Н9 Полка однодверная 925*300 3282,74

92П35 Н35 Полка однодверная 925*350 3475,65

92П40 Н4 Полка однодверная 925*400 3656,17

92П45 Н45 Полка однодверная 925*450 3836,69

92П50 Н11 Полка однодверная 925*500 4023,02

92П60 Н1 Полка однодверная 925*600 4368,64

92С40Ф Н4 Полка однодверная Сушка с дном  925*400 3656,17

92С45Ф Н45 Полка однодверная, cушка с дном  925*450 3836,69

92С60Ф Н1 Полка однодверная, сушка с дном  925*600 4368,64

92Ц45Ф Н45 Полка однодверная сушка открытая 925*450
3836,69

92Ц50Ф Н11 Полка однодверная сушка открытая 925*500 4023,02

92Ц60Ф Н1 Полка однодверная сушка открытая 925*600 4368,64

92С60Ф2 Н1 Полка двухдверная Сушка с дном  925*600 4368,64

92С80Ф2 Н2 Полка двухдверная Сушка с дном  925*800 5081,11

92С90Ф2 Н900 Полка двухдверная Сушка с дном  925*900 5447,96

92Ц60Ф2 Н1 Полка двухдверная Сушка открытая 925*600 4368,64

92Ц80Ф2 Н2 Полка двухдверная Сушка открытая 925*800 5081,11

92Ц90Ф2 Н900 Полка двухдверная Сушка открытая 925*900 5447,96

92П60Ф2 Н1 Полка двухдверная 925*600 4368,64

92П70Ф2 Н700 Полка двухдверная 925*700 4735,49

92П80Ф2 Н2 Полка двухдверная 925*800 5081,11

92П90Ф2 Н900 Полка двухдерная 925*900 5447,96

92ТП30(20)
Н14 Полка торцевая однодверная 300-925

3053,29

92ТР30
Н7R отк. Полка торцевая открытая 300-925

4542,64

92ПБ20 Н200 Полка без фасада 925*200 2915,89

92ПБ30 Н9 Полка без фасада 925*300 3282,74

77 92УП60
Н5 Полка угловая 600-600-925

7301,55

92УС60
Н5R Полка угловая 600-600-925-складные

фасады
8801,55
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Столы h 820 Столы

СП15 Т15 Стол однодверный 718*150 3562,10

СП20 Т200 Стол однодверный 718*200 3771,81

СП25 Т250 Стол однодверный 718*250 3987,34

СП30 Т9 Стол однодверный 718*300 4030,07

СП35 Т350 Стол однодверный 718*350 4204,78

СП40 Т13 Стол однодверный 718*400 4385,30

СП45 Т450 Стол однодверный 718*450 4581,24

СП50 Т11 Стол однодверный 718*500 4761,76

СП60 Т1 Стол однодверный 718*600 5116,99

СП2-60 Т1 Стол двухдверный 718*600 5116,99

СП2-70 Т700 Стол двухдверный 718*700 5493,46

СП2-80 Т2 Стол двухдверный 718*800 5848,68

СП2-90 Т900 Стол двухдверный 718*900 6225,15

СВМ1-30 Т9/1М Стол метабокс 1 ящик 718*300 4482,63

СВМ1-40 Т13/1М Стол метабокс 1 ящик 718*400 4973,89

СВМ1-50 Т11/1М Стол метабокс 1 ящик 718*500 5507,62

СВМ1-60 Т11/1М Стол метабокс 1 ящик 718*600 5507,62

СВП1-30 Т9/1М Стол Праймбокс 1 ящик 718*300 4482,63

СВП1-40 Т13/1М Стол Праймбокс 1 ящик 718*400 4973,89

СВП1-50 Т11/1М Стол Праймбокс 1 ящик 718*500 5507,62

СВП1-60 Т11/1М Стол Праймбокс 1 ящик 718*600 5507,62

СВМ2-2-60 Т1/2М Стол двухдверный метабокс 2 ящика
718*600 6000,12

СВМ2-2-80 Т2/2М Стол двухдверный метабокс 2 ящика
718*800 7025,12

СВП2-2-60 Т1/2М Стол двухдверный Праймбокс 2 ящика
718*600 6000,12

СВП2-2-80 Т2/2М Стол двухдверный Праймбокс 2 ящика
718*800 7025,12

СВМ2-40 Т13/22М Стол метабокс 2 ящика 718*400 5293,73

СВМ2-50 Т11/22М Стол метабокс 2 ящика 718*500 5969,81

СВМ2-60 Т1/22М Стол метабокс 2 ящика 718*600 6603,42

СВМ2-70 Т700/22М Стол метабокс 2 ящика 718*700 7215,79

СВМ2-80 Т2/22М Стол метабокс 2 ящика 718*800 7849,39

СВМ2-90 Т900/22М Стол метабокс 2 ящика 718*900 8461,76

СВП2-40 Т13/22М Стол Праймбокс 2 ящика 718*400 5293,73

СВП2-50 Т11/22М Стол Праймбокс 2 ящика 718*500 5969,81

СВП2-60 Т1/22М Стол Праймбокс 2 ящика 718*600 6603,42

СВП2-70 Т700/22М Стол Праймбокс 2 ящика 718*700 7215,79

СВП2-80 Т2/22М Стол Праймбокс 2 ящика 718*800 7849,39

СВП2-90 Т900/22М Стол Праймбокс 2 ящика 718*900 8461,76

СВК2-45 Т45/22М Стол 2 корзины 718*450 5660,72

СВК2-50 Т11/22М Стол 2 корзины 718*500 5969,81

СВК2-60 Т1/22М Стол 2 корзины 718*600 6603,42

СВК2-90 Т900/22М Стол 2 корзины 718*900 8461,76
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СВМ3-40 Т4М Стол метабокс 3 ящика 718*400 6253,26

СВМ3-50 Т11/4М Стол метабокс 3 ящика 718*500 7116,46

СВМ3-60 Т1/4М Стол метабокс 3 ящика 718*600 7958,43

СВМ3-70 Т700/4М Стол метабокс 3 ящика 718*700 8821,64

СВМ3-80 Т2/4М Стол метабокс 3 ящика 718*800 9663,61

СВМ3-90 Т900/4М Стол метабокс 3 ящика 718*900 10524,57

СВП3-40 Т4М Стол Праймбокс 3 ящика 718*400 6253,26

СВП3-50 Т11/4М Стол Праймбокс 3 ящика 718*500 7116,46

СВП3-60 Т1/4М Стол Праймбокс 3 ящика 718*600 7958,43

СВП3-70 Т700/4М Стол Праймбокс 3 ящика 718*700 8821,64

СВП3-80 Т2/4М Стол Праймбокс 3 ящика 718*800 9663,61

СВП3-90 Т900/4М Стол Праймбокс 3 ящика 718*900 10524,57

СВМ4-40 Т4М Стол метабокс 4 ящика 718*400 6253,26

СВМ4-50 Т11/4М Стол метабокс 4 ящика 718*500 7116,46

СВМ4-60 Т1/4М Стол метабокс 4 ящика 718*600 7958,43

СВМ4-70 Т700/4М Стол метабокс 4 ящика 718*700 8821,64

СВМ4-80 Т2/4М Стол метабокс 4 ящика 718*800 9663,61

СВМ4-90 Т900/4М Стол метабокс 4 ящика 718*900 10524,57

СВП4-40 Т4М Стол Праймбокс 4 ящика 718*400 6253,26

СВП4-50 Т11/4М Стол Праймбокс 4 ящика 718*500 7116,46

СВП4-60 Т1/4М Стол Праймбокс 4 ящика 718*600 7958,43

СВП4-70 Т700/4М Стол Праймбокс 4 ящика 718*700 8821,64

СВП4-80 Т2/4М Стол Праймбокс 4 ящика 718*800 9663,61

СВП4-90 Т900/4М Стол Праймбокс 4 ящика 718*900 10524,57

СД60 ТрМ Стол под духовой шкаф( с фальшпанелью)
718*600 5462,17

СДЯ60 ТрМ Стол под дуПовой шкаф с 1 ящиком (дер)
718*600

5462,17

СМ50 Т11 мойка Стол под мойку однодверный 718*500
4083,08

СМ60 Т1 мойка Стол под мойку однодверный 718*600
4317,20

СМ70 Т2 мойка Стол под мойку двухдверный 718*700 4806,68

СМ80 Т2 мойка Стол под мойку двухдверный 718*800 4806,68

СМ90 Т900 Стол под мойку двухдверный 718*900 6225,15

СУМ90 Тf800 Стол прямоугольный угловой  под мойку
718*900 5592,96

СУМ100 Тf900 Стол прямоугольный угловой  под мойку
718*1000 6235,93

СУМ105 Тf950 Стол прямоугольный угловой  под мойку
718*1050 6366,52

СУМ110 Тf1000 Стол прямоугольный угловой  под мойку
718*1100 6470,05

СДП86 ТR Стол под угловую мойку 860-860

8580,16
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СУ90
Тf800 Стол прямоугольный угловой 900 (фасад

296)( база800) 5592,96

СУ95
Тf900 Стол прямоугольный угловой 950 (фасад

346)( база800) 6235,93

СУ100
Тf950 Стол прямоугольный угловой 1000 (фасад

396)( база800) 6366,52

СУ105
Тf1000 Стол прямоугольный угловой 1050 (фасад

446)( база800) 6470,05

СУ110
Тf1050 Стол прямоугольный угловой 1100 (фасад

496)( база800) 6579,40

СТП30(20)

Т14 Стол торцевой 300 ( фасад 296)

3572,03

СТО-30
Т7R Стол торцевой открытый радиусный 300

4775,23

СВК1-15 Т15 Стол для выдвижной корзины 150
3562,10

СВК1-20 Т200 Стол для выдвижной корзины 200 3771,81

СБ1-15 Т15 Стол открытый 150
3562,10

СБ1-20 Т200 Стол открытый 200 3771,81

СБ2-20
Т200 Стол без фасада 200

3771,81

СБ2-30 Т9 Стол без фасада 300
4030,07

КДМ2-60 K1/22M

Колонка под духовку метабокс 2 ящика

13230,00

КДП2-60

Колонка под духовку Праймбокс 2 ящика

13230,00

КДТ1-60

Колонка под духовку,СВЧ, Тандем 1 ящик

16130,00

КП60-(2+1)Фл

Колонка  2фасада 2200х600

22000,00

КП40-(2+1)Фл
Колонка 2фасада+1фасад 2100х400

16800,00

КП40-3Фл
Колонка 3 фасада 2300х400

16800,00

КП50-(2+1)Фл
Колонка  2фасада+1фасад 2100х500

18250,00

КП50-3Фл
Колонка  3 фасада 2300х500

18250,00


